様式第４号

県産木材（ひょうご県産認証木材製品）使用住宅証明申請書

年   月   日

  兵庫県木材業協同組合連合会会長 様

                   申請者 住所

                       氏名

                       電話番号

                       メールアドレス

 兵庫県産木材利用木造住宅特別融資制度による資金の貸付を受けたいので、次の

建築物が県産木材（ひょうご県産認証木材製品）使用の住宅であることの証明を願

いたく、関係書類を添えて申請します。

１ 建  築  場  所

２ 施 工

  業 者

主たる事務所の所在地

氏 名 又 は 名 称

３ 上 棟 予 定 年 月 日     年   月   日   １．新築 ２．増改築

４  既 存 住 宅 長 寿 命 化 、

リフォーム完了予定年月日
    年   月   日

５ 納  材  者

（添付書類） ⑴ 納材証明書(様式第5号)  ⑶ 木拾い表        ⑸ 特認木造住宅認定通知書(様式16号)

       ⑵ 建築場所の案内略図    ⑷ 工事図面         （知事が特別に認めた木造住宅のみ必要）

（既存住宅長寿命化・リフォーム工事のみ必要）

（№   －   ）

県産木材（ひょうご県産認証木材製品）使用住宅証明書

上記の住宅は、兵庫県産木材利用木造住宅特別融資制度要綱第４の２に該当する県産木

材（ひょうご県産認証木材製品）使用住宅であることを証明します。

（新築・増改築）  県産木材使用割合     ％ （ひょうご県産認証木材製品の 有 ・ 無 ）

（既存住宅長寿命化）県産木材使用割合      ％ （ひょうご県産認証木材製品の 有 ・ 無 ）

県産木材による内装木質化面積     ㎡

          県産木材による内装木質化材積     ㎥

  （リフォーム）  県産木材による内装木質化面積     ㎡

年   月   日

         兵庫県木材業協同組合連合会会長

 なお、この証明書は兵庫県産木材利用木造住宅特別融資制度要領第１０の規定に基づ
くもので、金融機関からの資金借り入れを保証するものでは有りません。